平成 20 年 11 月 18 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 20年 7月 15 日に公表いたしました、平成 20年 11 月期 （平成 19 年 12 月 1日～平成 20年 11 月 30 日）通期

の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 連結 通期（平成 19 年 12 月 1 日～平成 20 年 11 月 30 日）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 65,254 966 1,100 146 917 円 07 銭

今 回 修 正 ( B ) 63,305 246 387 148 929 円 64 銭

増 減 （ B - A ） △1,949 △720 △713 ＋2 －

増 減 率 △3.0 ％ △74.5 ％ △64.8 ％ ＋1.4 ％ －

（ご参考）前期実績 66,486 808 948 △998 △6,271 円 48 銭

２． 個別 通期（平成 19 年 12 月 1 日～平成 20 年 11 月 30 日）

  （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 62,672 1,103 1,325 373 2,342 円 94 銭

今 回 修 正 ( B ) 60,873 406 624 219 1,375 円 61 銭

増 減 （ B - A ） △1,799 △697 △701 △154 －

増 減 率 △2.9 ％ △63.2 ％ △52.9 ％ △41.3 ％ －

（ご参考）前期実績 64,903 1,036 1,270 △256 △1,610 円 09 銭

３． 修正の理由

当期は、既存店の回復に注力し、売れ筋アイテム導入の徹底を期初から一貫して図ってまいりました。その効果

の発現により第 3 四半期から売上高の急回復を見込んでおりました所、8 月以降の既存店売上高は前年比 100％

前後と底打ち感が表れているものの計画には及ばず、回復ペースは前回の想定を大きく下回っております。また、

販売構成比の変動及び資源価格高騰の影響により売上総利益率が想定を下回って推移しております。以上により、

売上高、営業利益、経常利益の業績予想を修正いたします。

一方、連結子会社である株式会社ル･プリュの全店舗を当社に事業譲渡した上で解散することを決議したことによ

り、負ののれん取り崩し等による特別損益および税負担を計上します。本件の平成20年11月期連結当期純利益に

対する影響は、＋388 百万円の見込みです。

また、単体決算においては、本件事業譲渡代金の決済に伴い債権取立益を特別利益として計上し、あわ

せて税負担等を計上します。これによる平成 20 年 11 月期単体当期純利益に対する影響は、＋192 百万円の

見込みです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上